
 

ZARZĄDZENIE Nr  216/2022 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 10 października 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania p.o. dyrektora 

Przedszkola Publicznego nr 8 w Strzelcach Opolskich w trakcie jego 

nieobecności 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W przypadku nieobecności Pani Anny Więckowskiej – p.o. dyrektora 

Przedszkola Publicznego nr 8 w Strzelcach Opolskich w okresie  

od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r., wyznaczam do jej zastępowania 

Panią Mariolę Smarzych – nauczyciela tej jednostki. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

                          Tadeusz Goc 

 


